
§J
Gobícrno de
Carclones

La Floresta, 10 de junio de 2021.

RXSOLUCIÓN N" 211256

Acta 01712021

VISTO: que se presentó a1 Concejo del Municipio La Floresta el Informe del
Act¿ de la Comisión Especial Delegada Cultura.

CONSIDERANDO: f) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estarv de acuerdo.

ATENTO: a 1o precedentemente expuesto

EL CONCEJO MI]NICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
f) Se aprueba 5/5 afirmativo, el contenido del Acta de la Comisión Especial
Delegada Cultura, anexa.
If) Comuníquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Participación de la
Intendencia de Ca¡elones e incorpórese en los archivos de Resoluciones de
Municipio La Floresta.

W

Tomás Berreta 370 .canelones, Utuguoy I Tel: (+598) 1E28 | www.irnconelones.cub.uy

\l\.\Ñ


